
 
Zarządzenie Nr 278.2020 

Prezydenta Miasta Skierniewice 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 84/07 z dnia 23.10.2007 r. w sprawie tytułu „Honorowy 
Ambasador Miasta Skierniewice” 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Regulamin nadawania tytułu „Honorowy Ambasador Miasta Skierniewice”, stanowiący 
załącznik do Zarządzenia 84/07 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wydziałowi Kultury i Promocji Miasta Skierniewice. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Prezydent Miasta 

       Krzysztof Jażdżyk 


